
F_092, verze 01
Objednávka

Objednávka č.: 0199/2023/TO/HAM
Na základě cenové poptávky č.: ZAK17480/2023/TO/Ham

Datum vystavení: 02.02.2023

Vyřizuje:

Oddělení: 11297601 - Technické oddělení

Telefon:

Email:

Termín dodání:

ADRESÁT – DODAVATEL
Název: PROMOS spol. s r.o.  projekce, montáže, servis
Adresa: Starozuberská 1445 

75654 Zubří

IČ: 42866103
DIČ: CZ42866103

Objednáváme u Vás: 

Prosím o provedení bezpečnostně technickou kontrolu dle § 375/2022 Sb.:

SN / Inv. č. Typ servisu

kryt horní dokovací stanice HDIS 50 Basic; 
2030518110200038 / ID560741 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

kryt horní dokovací stanice HDIS 50 Basic; 
2030518110200043 / ID560742 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

kryt horní dokovací stanice HDIS 50 Basic; 
2030518110200032 / ID560743 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

kryt horní dokovací stanice HDIS 50 Basic; 
2030518110200040 / ID560744 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

kryt horní dokovací stanice HDIS 50 Basic; 
2030518110200048 / ID560745 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

kryt horní dokovací stanice HDIS 50 Basic; 
2030318031300242 / ID560746 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

kryt horní dokovací stanice HDIS 50 Basic; 
2030318031300236 / ID560747 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

kryt horní dokovací stanice HDIS 50 Basic; 
2030318031300231 / ID560798 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

kryt horní dokovací stanice HDIS 50 Basic; 
2030318031300215 / ID560896 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

kryt horní dokovací stanice HDIS 50 Basic; 
2030518110200037 / ID560897 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

kryt horní dokovací stanice HDIS 50 Basic; 
2030318031300240 / ID560898 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

kryt horní dokovací stanice HDIS 50 Basic; 
2030318031300238 / ID560899 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

kryt horní dokovací stanice HDIS 50 Basic; 
2030318031300239 / ID560900 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  

 

Strana 1 z 7 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



 

kryt horní dokovací stanice HDIS 50 Basic; 
2030318041000244 / ID560901 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110404141 projekt:
IROP 31; 
2020118110404141 / DMA014817 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104087 projekt:
IROP 31; 
2020118110104087 / DMA014818 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118100203965 projekt:
IROP 31; 
2020118100203965 / DMA014819 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104043 projekt:
IROP 31; 
2020118110104043 / DMA014820 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118100203973 projekt:
IROP 31; 
2020118100203973 / DMA014821 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104077 projekt:
IROP 31; 
2020118110104077 / DMA014822 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104120 projekt:
IROP 31; 
2020118110104120 / DMA014823 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104126 projekt:
IROP 31; 
2020118110104126 / DMA014824 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104132 projekt:
IROP 31; 
2020118110104132 / DMA014825 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110404134 projekt:
IROP 31; 
2020118110404134 / DMA014829 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104121 projekt:
IROP 31; 
2020118110104121 / DMA014830 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104041 projekt:
IROP 31; 
2020118110104041 / DMA014831 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104104 projekt:
IROP 31; 
2020118110104104 / DMA014832 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118100203944 projekt:
IROP 31; 
2020118100203944 / DMA014833 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104067 projekt:
IROP 31; 
2020118110104067 / DMA014834 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104109 projekt:
IROP 31; 
2020118110104109 / DMA014835 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104042 projekt:
IROP 31; 
2020118110104042 / DMA014836 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104080 projekt:
IROP 31; 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  

 

Strana 2 z 7 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



2020118110104080 / DMA014837  

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118100204021 projekt:
IROP 31; 
2020118100204021 / DMA014838 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104096 projekt:
IROP 31; 
2020118110104096 / DMA014839 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118100203936 projekt:
IROP 31; 
2020118100203936 / DMA014840 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104063 projekt:
IROP 31; 
2020118110104063 / DMA014841 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118100203985 projekt:
IROP 31; 
2020118100203985 / DMA014842 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104065 projekt:
IROP 31; 
2020118110104065 / DMA014843 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104045 projekt:
IROP 31; 
2020118110104045 / DMA014844 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104040 projekt:
IROP 31; 
2020118110104040 / DMA014845 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104097 projekt:
IROP 31; 
2020118110104097 / DMA014846 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104125 projekt:
IROP 31; 
2020118110104125 / DMA014828 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104051 projekt:
IROP 31; 
2020118110104051 / DMA014827 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118100203972 projekt:
IROP 31; 
2020118100203972 / DMA014826 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104075 projekt:
IROP 31; 
2020118110104075 / DMA014847 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104110 projekt:
IROP 31; 
2020118110104110 / DMA014851 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104131 projekt:
IROP 31; 
2020118110104131 / DMA014852 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104102 projekt:
IROP 31; 
2020118110104102 / DMA014853 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104033 projekt:
IROP 31; 
2020118110104033 / DMA014854 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104127 projekt:
IROP 31; 
2020118110104127 / DMA014855 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104094 projekt: 11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -  
Strana 3 z 7 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



IROP 31; 
2020118110104094 / DMA014856 

úsek 40102  
 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104099 projekt:
IROP 31; 
2020118110104099 / DMA014857 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104115 projekt:
IROP 31; 
2020118110104115 / DMA014858 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104116 projekt:
IROP 31; 
2020118110104116 / DMA014859 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118100203975 projekt:
IROP 31; 
2020118100203975 / DMA014860 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110404186 projekt:
IROP 31; 
2020118110404186 / DMA014861 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118030103557 projekt:
IROP 31; 
2020118030103557 / DMA014862 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104085 projekt:
IROP 31; 
2020118110104085 / DMA014863 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104084 projekt:
IROP 31; 
2020118110104084 / DMA014864 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104091 projekt:
IROP 31; 
2020118110104091 / DMA014865 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104098 projekt:
IROP 31; 
2020118110104098 / DMA014866 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118100203991 projekt:
IROP 31; 
2020118100203991 / DMA014868 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118100203971 projekt:
IROP 31; 
2020118100203971 / DMA014848 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118100204018 projekt:
IROP 31; 
2020118100204018 / DMA014849 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104081 projekt:
IROP 31; 
2020118110104081 / DMA014850 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104117 projekt:
IROP 31; 
2020118110104117 / DMA014869 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104111 projekt:
IROP 31; 
2020118110104111 / DMA014873 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104100 projekt:
IROP 31; 
2020118110104100 / DMA014874 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104086 projekt:
IROP 31; 
2020118110104086 / DMA014875 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

Strana 4 z 7 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118100203974 projekt:
IROP 31; 
2020118100203974 / DMA014876 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104059 projekt:
IROP 31; 
2020118110104059 / DMA014877 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104052 projekt:
IROP 31; 
2020118110104052 / DMA014878 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118100203950 projekt:
IROP 31; 
2020118100203950 / DMA014879 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104083 projekt:
IROP 31; 
2020118110104083 / DMA014880 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104047 projekt:
IROP 31; 
2020118110104047 / DMA014881 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118100204011 projekt:
IROP 31; 
2020118100204011 / DMA014882 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000117030102831 projekt: IROP
31; 
2000117030102831 / DMA014883 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118100104085 projekt: IROP
31; 
2000118100104085 / DMA014884 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118100104126 projekt: IROP
31; 
2000118100104126 / DMA014885 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118110304192 projekt: IROP
31; 
2000118110304192 / DMA014886 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118100104112 projekt: IROP
31; 
2000118100104112 / DMA014887 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118120104207 projekt: IROP
31; 
2000118120104207 / DMA014888 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118100104140 projekt: IROP
31; 
2000118100104140 / DMA014889 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118100104143 projekt: IROP
31; 
2000118100104143 / DMA014890 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000117110103681 projekt: IROP
31; 
2000117110103681 / DMA014891 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118100104145 projekt: IROP
31; 
2000118100104145 / DMA014892 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118110304204 projekt: IROP
31; 
2000118110304204 / DMA014893 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118100104135 projekt: IROP
31; 
2000118100104135 / DMA014894 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

Strana 5 z 7 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118110304190 projekt: IROP
31; 
2000118110304190 / DMA014895 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118120104240 projekt: IROP
31; 
2000118120104240 / DMA014896 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118110304184 projekt: IROP
31; 
2000118110304184 / DMA014897 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118110304194 projekt: IROP
31; 
2000118110304194 / DMA014898 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118100104150 projekt: IROP
31; 
2000118100104150 / DMA014899 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118120104236 projekt: IROP
31; 
2000118120104236 / DMA014900 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118100104128 projekt: IROP
31; 
2000118100104128 / DMA014901 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118120104290 projekt: IROP
31; 
2000118120104290 / DMA014902 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118120104215 projekt: IROP
31; 
2000118120104215 / DMA014903 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118100104093 projekt: IROP
31; 
2000118100104093 / DMA014904 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104046 projekt:
IROP 31; 
2020118110104046 / DMA014870 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118100203942 projekt:
IROP 31; 
2020118100203942 / DMA014871 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104038 projekt:
IROP 31; 
2020118110104038 / DMA014872 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

pumpa infuzní 17 Plus, v.č.:2000118120104222 /vlastní zdroj/
projekt: IROP 31 ze souboru; 
2000118120104222 / DMA014906 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

dávkovač injekční S7 Plus, v.č.:2020118110104060 projekt:
IROP 31; 
2020118110104060 / DMA014867 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

Cena bez DPH: 61 050,00 Kč
DPH 21%: 12 820,50 Kč
Cena včetně DPH: 73 870,50 Kč

za dodavatele: ........................... za objednatele: ...........................

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku př ijímá a souhlasí s jejími podmínkami.
Strana 6 z 7 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Dodav atel souhlasí se zv eřejněním celého obsahu objednáv ky  a prohlašuje, že objednáv ka neobsahuje obchodní tajemstv í ani údaje, které by  neměly  bý t
zv eřejněny . Pro případ, že by  dodav atel zjistil, že objednáv ka obsahuje obchodní tajemstv í popř. údaje, které dle práv ních předpisů nemají bý t zv eřejněny , zav azuje
se do sedmi dnů od obdržení objednáv ky  předat objednateli kopii objednáv ky  se začerněný mi údaji, které nemají bý t zv eřejněny .

Při nedodržení termínu dodání V ám bude účtov ána smluv ní pokuta v e v ý ši 0,05% z fakturov ané částky  za každý  den prodlení. 
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury  je 30 dní.

Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních vždy na vyřizující osobu na adresu:
Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje, Žižkova 146, 280 02 Kolín III, IČ: 272 56 391; DIČ: CZ27256391
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21.6. 2005, oddíl B, v ložka 10018.

Potvrzeno dodavatelem: 03.02.2023 06:44
03.02.2023 06:44:52 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 109.80.109.114

Strana 7 z 7 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


